
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 1  

на Столичния общински съвет 

 от 26.07.2024 година 

 

За предоставяне на средства от бюджета на Столична община за 

извършване на основен ремонт и пристройки на същ. триетажна масивна 

сграда - център за социални услуги в ПИ 68134.705.211, част от УПИ I „за 

ОЖС, магазини, трафопост и подземни гаражи“, кв.211, м.“Христо 

Смирненски-Слатина“, Район „Слатина“-CO, дневен център за деца и 

пълнолетни лица с проблеми в развитието и социално предприятие. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23, във връзка с ал.2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъдат отпуснати средства в размер на 203 475,93 

лв. с ДДС от бюджета на Столична община на Район „Слатина“ за 

довършване на основен ремонт и пристройки на същестуваща триетажна 

масивна сграда - Център за социални услуги в ПИ 68134.705.211, част от 

УПИ I “за ОЖС, магазини, трафопост и подземни гаражи“, кв.211, 

м.“Христо Смирненски-Слатина“, Район „Слатина“-СО, дневен център за 

деца и пълнолетни лица с проблеми в развитието и социално предприятие. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 

корекция на бюджета. 

3. След завършване на ремонтните дейности да се представи отчет в 

Дирекция „Финанси“ на Столична община. 

 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 121 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



от дневния ред, по доклад № СОА24-НЦ62-719/2/19.07.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


